
Dodatek č.l
Smlouvy o dodávce tepelné energie, evid. číslo dodavatele: 213 - OTEV - 10 / K, datované

dnem 10.11.2010

který uzavřely smluvní strany:

1. Zásobování teplem Vsetín a.s. 
se sídlem: 755 01 Vsetín, Jiráskova 1326 
1Č: 45192588 
DIČ: CZ45192588
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložka 420
jejímž jménem jedná Ing. Michal Chrněla, předseda představenstva a Petr Heincl, místopředseda 
představenstva
držitel licence č. 310101526 na výrobu tepelné energie a licence č. 320101519 na rozvod tepelné 
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Vsetín, č.ú.: 203400493/0300 
zaměstnanci pověření činností:
ve věcech obchodních: Ing. Zdeněk Zbranek, tel.: 571815 219, e-mail:
zdenek.zbranek@vsteplo.mw.cz
ve věcech technických: Milan Babica, tel. č. 571 815 202, e-mail: milan.babica@vsteplo.mw.cz 
(dále jen „dodavatel")

2. Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
1Č: 304450
evidenční číslo zákazníka : 724
bankovní spojem: ČSOB a.s. pobočka Vsetín , č.ú.: 1511697 / 0300 
jejímž jménem jedná : Iveta Táborská, starostka
Pracovníci pověření činností:
Za město Vsetín: ve věcech finančních: AnnaOravcová tel.: 571 491 507

ve věcech technických: Pavel Hrtáň tel.: 571 491 509 
Za VSI, p.o. (pověřený správce): ve věcech finančních: Bc. Alice Kopecká tel.: 571 491218

ve věcech technických: Ing. Libor Vašek, Jan Volčík 
tel.: 571 491 440, 571 491 220

Za H&B Real (pověřený správce): ve věcech finančních: p. Pavel Pečivá tel.: 571 499 113
ve věcech technických: p. Pavel Pečivá tel.: 571 499 113

(dále jen „odběratel")

takto:

Zásobováni teplem Vsetín a.s.
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín
tel.: +420 571 815 111 fax: +420 571 431 405
e-mall: info@vsteplo.mvv.cz. internet www.vsteplo.mw.cz

IČ: 451 92 588 
DIČ: CZ45192588
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 420 
č.ú. 2102777063/2700. UnICredit Bank

mailto:zdenek.zbranek@vsteplo.mw.cz
mailto:milan.babica@vsteplo.mw.cz
mailto:info@vsteplo.mvv.cz
http://www.vsteplo.mw.cz


I.

1. Odběratel a dodavatel konstatují, že dne 10.11.2010 byla uzavřena Smlouva o dodávce tepelné 
energie, evid. číslo dodavatele 213-OTEV-10/K mezi společností Zásobování teplem Vsetín a.s. jako 
dodavatelem a městem Vsetín, jakožto odběratelem, jejímž předmětem je, mimo jiné, dodávka tepelné 
energie do odběrného místa poř. č. 13 z Celkového přehledu odběrných míst:

Název OM: DPS Tyršova 1271

Adresa OM: Tyršova č.p. 1271, 755 01 Vsetín

Správce: H&B Real

2. Odběratel a dodavatel konstatují, že dne 7.5.2010 byla uzavřena Smlouva o připojení se smlouvou o 
budoucí smlouvě o dodávkách tepelné energie evid. č. dodavatele: 003-OOST-10, na základě které 
bylo odběrné místo DPS Tyršova 1271 nově připojeno k soustavě CZT a odběratel se zavázal uzavřít 
smlouvu o dodávce tepelné energie do tohoto odběrného místa podle zásad, sjednaných v citované 
smlouvě evid. č. dodavatele: 003-OOST-10.

II.

Vzhledem k existenci platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, v rámci které jsou realizovány 
dodávky tepelné energie do všech nemovitostí užívaných odběratelem, mimo jiné i do OM DPS 
Tyršova 1271, se smluvní strany dohodly na promítnutí sjednaných zásad ze smlouvy evid. č. 
dodavatele: 003-OOST-I0 do Smlouvy evid. číslo dodavatele 213-OTEV-lO/K formou Dodatku č. 1 ke 
této Smlouvy takto:

Znění článku 7 „Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení11 se včetně jeho názvu mění takto:

Článek 7

„Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení, smluvní sankce“

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výjimkou odběrného místa (OM) DPS Tyršova 1271, pro 
které se sjednává platnost smlouvy na dobu určitou, a to do dne 31.8.2020.

7.2. Smlouva ohledně plněni do všech odběrných míst mimo OM: DPS Tyršova 1271 může být 
ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v této dohodě,

b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s roční výpovědní lhůtou, která začíná od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

c) písemnou výpovědí ze strany dodavatele s roční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi odběrateli; dodavatel je oprávněn vypovědět 
smlouvu jen z důvodu ukončení provozu zdroje tepelné energie nebo rozvodného tepelného 
zařízení, na které je odběratelovo odběrné tepelné zařízení napojeno.

d) odstoupením dodavatele v případě hrubého porušení smluvních povinností na straně odběratele.

7.3. Smlouva ohledně plnění do OM: DPS Tyršova 1271, sjednaná na dobu určitou, skončí uplynutím 
sjednané doby. Pokud nebude druhé smluvní straně nejméně jeden měsíc před uplynutím sjednané doby 
doručeno písemné oznámení, že strana, která toto oznámení činí, si nepřeje být dále touto smlouvou 
vázána, automaticky se tato smlouva mění ze smlouvy uzavřené na dobu určitou na smlouvu uzavřenou

2



na dobu neurčitou.

7.4. Odběratel se v souladu se „Smlouvou o připojení se smlouvou o budoucí smlouvě o dodávkách 
tepelné energie", evid. č. 003-OOST-10, uzavřenou dne 7.5.2010, zavazuje uhradit dodavateli smluvní 
pokutu jakožto náhradu za zbytečnou investici ve výši poměrné části nákladů připojeni OM DPS 
Tyršova 1271 k soustavě CZT, připadajících na dobu do řádného uplynutí sjednané doby, pokud bude 
ze strany strany odběratele nebo jeho právních nástupců ukončen odběr tepla v OM DPS Tyršova 1271 
před uplynutím sjednané doby trvání této smlouvy. Pořizovací cena připojení k soustavě CZT činí dle 
účetní evidence dodavatele částku: 372 500,--Kč

7.5. K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky a 
pohledávky,

7.6. V případě zániku jedné ze smluvních stran přechází práva a povinnosti sjednané v této smlouvě 
v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak,

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.01.2011. Dnem účinností této smlouvy pozbývají platnosti veškerá smluvní ujednání ohledně 
dodávek tepelné energie do odběrných míst, specifikovaných v příloze č.l - Přehled odběrných míst

m.
1. Ostatni ujednání výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné energie, tímto Dodatkem č. 1 smlouvy 
nedotčená, zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vsetíně dne
jy. i,j? oiy

,, .. v , 'l L V WVe Vsetíne dne .................. ,\

Dodavatel:

Zásobování teplem Vsetín a.s.

Odběratel: 

Město Vsetín

Ing. Michal Chníela 

předšed a/předka vén s\ v a

j /Petr ííeincl

místopředseda představenstva
ť

Iveta Táborská 

starostka

3


